
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А № 72 

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72) 

РЕШЕНИЕ 

Принято 
Муниципальным Советом МО МО № 72 

21 января 2021 года 

О внесении изменений в состав постоянной комиссии Муниципального 
Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа № 72 по культуре и спорту 

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Муниципального 
Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа № 72, утвержденным решением Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа № 72 от 14 октября 2020 года № 48, Муниципальный Совет внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 
РЕШИЛ: 

1. Внести в состав постоянной комиссии Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа № 72 по культуре и спорту, утвержденный решением Муниципального 
Совета МО МО №72 от 14.10.2020 № 51 «О постоянной комиссии Муниципального 
Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа № 72 по культуре и спорту» изменения, включив в состав 
комиссии депутата Муниципального Совета МО МО № 72 шестого созыва Соколова 
Олега Сергеевича. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета МО МО № 72 

Санкт-Петербург 
21 января 2021 года 
№04 

�. П.Е.Швец ��-=-
iu\-iGf·o образ. r, 

\ 


